

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

C3 COMERCIAL DE ALIMENTOS E RELOS

RUA JOAO GUIMARAES 122
 RESSACA
 Contagem - MG - CEP: 32113-370
 Telefone: (31)3357-2032
 Email: c3comercial1@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0- ENTRADA
 1- SAIDA

Nº 000.005.722
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
 3118 1013 0924 7000 0174 5500 1000 0057 2210 0000 1799

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda avista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131183069001077 2018-10-02 10:38:09-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0017172360036	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUÍDO CNPJ 13.092.470/0001-74		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADA INFANTIL		CNPJ/CPF 23.849.193/0001-55	DATA DE EMISSÃO 02/10/2018
ENDEREÇO RUA URUGUAI 30 30		BAIRRO/DISTRITO NOVO BOA VISTA		CEP 32145-260	DATA DA SAÍDA ENTRADA 02/10/2018
MUNICÍPIO Contagem	TELEFONE/FAX (31)3394-4756	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORAS DA SAÍDA 10:35

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.025,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 4.025,00	

FATURA			NÚMERO			VENCIMENTO			VALOR		
001			02/10/2018			4.025,00					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente 1-Destinatário 2-Terceiros 9-Sentrefrete	CÓDIGO NT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 000.000.000-00	
0				9					
DADOS DO PRODUTO		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PES. BRUTO	PES. LÍQUIDO				
0				0	0				

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM SH	CST/CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
159/01	FILE DE PEITO DE FRANGO KG	02071400	500	5102	KG	30,00	12,90	387,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/02	CARNE BOVINA KG	02013000	500	5102	KG	30,00	46,84	1.405,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/03	FILE DE PEIXE KG	03049900	500	5102	KG	8,00	29,80	238,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/04	LINGUIÇA 3 KG	16010000	500	5102	EMB	2,00	37,90	75,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/05	SALSICHA 3 KG	10063029	500	5102	EMB	2,00	25,20	50,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/06	ARRÓZ	10061092	500	5102	FD	3,00	92,97	278,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/07	ACÚCAR CRISTAL	17019900	500	5102	FD	1,00	42,70	42,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/08	BISCOITO MARIA	19053100	500	5102	CX	2,00	55,60	111,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/09	CALDO DE GALINHA DE 1KG	21041019	500	5102	UND	3,00	11,84	35,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/10	MACARRAO TIPO PARAFUSO 500 GR	19021900	500	5102	FD	1,00	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/11	COLORAU 500GR	09109900	500	5102	PCT	5,00	4,30	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/12	LEITE EM PO	04022110	500	5102	FD	2,00	404,81	809,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/13	FEIJAO CARIOCA	07133399	500	5102	FD	2,00	98,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/14	LEITE 1 LT CX	04012090	500	5102	CX	1,00	59,75	59,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/15	EXTRATO DE TOMATE	20029090	500	5102	CX	1,00	98,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/16	SAL 1 KG	25010020	500	5102	FD	1,00	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159/17	OLEO DE SOJA 200 ML	15079011	500	5102	CX	1,00	119,00	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00		VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00	
------------------	--	---------------------	--	----------------------------------	--	----------------------------------	--	------------------------------	--

DADOS ADICIONAIS		RESERVA DO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado dos tributos: R\$ 674,35 (16,75%). Fonte: IBPT.		ATTESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO EM 02/10/2018 [Assinatura]	

JO

10